CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112, 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650 Botucatu-SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 125/2022/OP – LAP

Botucatu, 11 de outubro de 2022.

À Senhora
Orzila Ortega
Consultora de Negócios da CPFL

Assunto: Avaliação poste de energia elétrica

Prezada senhora,

1. Esse parlamentar foi procurado por moradores do Jardim
Botucatu relatando que na Rua Luís Alberto Cesário, na altura do número
28, há um poste de madeira com grande risco de queda por estar inclinado e
muito próximo a guia.

2. O referido bairro foi asfaltado recentemente e o poste é o único
de madeira que ainda existe no local, além disso os moradores necessitam
proceder com a retirada de terra ao redor para a implantação de calçadas e
estão impedidos devido as condições do equipamento que tem grande
possibilidade de cair. Esses fatores causam grande insegurança a todas as
pessoas que circulam pela via.

3. Desse modo, solicito realizar a avaliação, bem como tomar
medidas emergências quanto a situação do poste de madeira localizado na
Rua Luís Alberto Cesário, na altura do número 28, no Jardim Botucatu.

4. Aproveito para renovar meus votos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 8
C

6K
-3

K
C

D
-X

V
G

E
-1

20
1

 -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

sa
r:

 h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 10 de outubro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=8C6K3KCDXVGE1201, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 8C6K-3KCD-XVGE-1201

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 8
C

6K
-3

K
C

D
-X

V
G

E
-1

20
1

 -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

sa
r:

 h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=8C6K3KCDXVGE1201
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8C6K3KCDXVGE1201
		2022-10-11T15:04:26-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura